Kays’ın başına gelen olaylar ile bazı Arap şairlerinden ve dönemin

adetlerinden bahsetmiştir.165

9. “Mütenebbî”: Bir mukaddime ve iki bölümden meydana gelen makale,

DİFM’nın çeşitli sayılarında seri halinde yayımlanmıştır. Mukaddimede

Beşşâr (ö.167/723), Sâiru’l Gavâvî (ö.208/823) Ebû Temmâm (ö. 231/846),

Buhterî (ö.284/897) gibi ünlü Arap şairlerinden örnekler verilerek

Mütenebbî’den evvelki Arap edebiyatında şiirin durumu incelenmiştir.

Mütenebbî’nin hayatının anlatıldığı birinci bölümde şairin ilk şiiri, tahsili,

hafızası, ahlâki durumu, aile muhabbeti, dinî görevleri, misafirperverliği,

eserleri tercümeleriyle başladığı tezi üzerinde durmuş ve bu iddiasıyla alakalı

misaller vermiştir.171

2.8. İslam Tarihi ile Çalışmalar

2.8.1. Kitaplar

1. İbn Esîrler ve Meşâhîr-i Ulemâ: Eser, “İbn Esîr” kardeşler diye tanınan

Mecduddin Ebu’s-Saâdât Mübarek b. Ebi’l-Kerem Muhammed b. Muhammed

(ö. 606/1210), Ziyâudddin Ebu’l Feth Nasrallah (ö.637/1289) ve İzzüddin

Ebu’l Hasen Ali b. Muhammed (ö.630/1234) ve bunların künyelerini taşıyan

meşhur alimler hakkındadır. Kitabın başlangıcında İbn Esîr kardeşlerin

yaşadıkları coğrafya ve onların ilim dünyasına katkılarını anlatan bir